



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Morski i Rybacki



Operacja „Rozwijanie przedsiębiorstwa GR INVEST Gracjan Romanowski poprzez inwestycje w sprzęt budowlany i sprzęt rekreacyjny”, której celem jest poszerzenie dotychczasowej oferty usług budowlanych i wypożyczania sprzętu sportowo-rekreacyjnego dzięki kupnie innowacyjnej minikoparki, sprzętu sportowo - rekreacyjnego oraz poprzez stworzenie nowych miejsc pracy w terminie do dnia złożenia wniosku o płatność ostateczną współfinansowana jest ze środków Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego w ramach Priorytetu 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej, w zakresie działania 4.2 realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność, z wyłączeniem projektów grantowych. Efektem operacji jest wzrost zysku przedsiębiorstwa.

Zakresem operacji jest zakup sprzętu - minikoparki (230644,26 zł) i sprzętu rekreacyjnego (2 komplety deski do pływania - 2144,72 zł, wiązań do deski - 1300,80 zł, pływadła do holowania - 1398,37 zł). Operacja będzie realizowana w siedzibie przedsiębiorstwa w Leśnie. Minikoparka wykorzystuje innowacyjną konstrukcję ZTS (Zero Tail Swing), która powoduje że ani przód ani tył kabiny nie wystają poza zarys gąsienic co pozwala wjechać i pracować w miejscach o maksymalnym rozstawie gąsienic w przeciwieństwie do maszyn o standardowej geometrii i wystających przeciwwagach oraz wykorzystującej innowacyjny opatentowany system hydrauliki VIPPS® : (system ten gromadzi przepływ oddzielnych pomp zapewniając z jednej strony zwiększenie szybkości pracy maszyny oraz precyzyjne i płynne wykonanie wszystkich operacji nawet podczas jazdy koparką). Zakup innowacyjnej maszyny w znaczny sposób poprawi zdolności operacyjne przedsiębiorstwa w zakresie świadczonych usług i przyczyni się do jego rozwoju. Obecnie użytkuję dwie koparki wykorzystywane jednocześnie. Sprzęt rekreacyjny pozwoli na rozszerzenie działalności w zakresie kodu PKD 77.21.Z Wypożyczanie i dzierżawa sprzętu rekreacyjnego i sportowego. Wypożyczalnia sprzętu jest będzie prowadzona osobiście przeze mnie. Sprzęt sportowo - rekreacyjny będzie dowożony przez ze mnie do miejsca wskazanego przez klienta. Maszyna i sprzęt zakupiony w ramach operacji będzie przechowywany na monitorowanym placu, w miejscu w którym jest siedziba mojego przedsiębiorstwa. Nie odbiega to od standardowych warunków przechowywania sprzętu tego typu i nie zagraża zapewnieniu trwałości projektu w okresie związania z celem operacji. Dzięki zakupom zwiększą się obroty i przychody z prowadzonej działalności a co za tym idzie poprawi się swoją pozycja konkurencyjną. Dzięki inwestycji podwyższę jakość usługi na rynku budowlanym i usług wypożyczania sprzętu rekreacyjnego, tym samym zwiększę przychody w moim przedsiębiorstwie. Całość operacji pozwoli na poszerzenie dotychczasowej oferty usług. W ramach operacji będą zatrudnione 3 osoby na łącznie 2,5 etatu. Będą to pracownicy budowlani (w tym jeden z grupy defworyzowanej).

Wartość operacji:

- Koszt całkowity – 289 650,42 zł
- Koszty kwalifikowane – 235 488,15 zł

Wartość uzyskanego dofinansowania - 100 000,00 zł.